
 

 
 

 
 

Odpov di na dotazy uchaze e k ve ejné zakázce . 14/2016-53-28 
 

SSZ - Rámcová smlouva o vývoji a údržb  aplika ního programového 
vybavení pro oblast OCR linek“ 

 

 

Dotaz . 1  

Vzhledem ke skute nosti, že se zadávací dokumentace v zásadních bodech liší od odpov dí na dotazy 

uchaze ,  prosíme  o  aktualizaci  zadávací  dokumentace  ve  smyslu  t chto  odpov dí.  Jako  p íklad  

uvádíme nekonzistenci ve Specifikaci p edm tu pln ní, kde je v bodu 8.4 (Poskytování údržbového 

servisu) uvedeno: Objednatel požaduje zajišt ní pravidelného údržbového servisu. Sou ástí 

údržbového servisu bude pravidelné išt ní a se ízení dodaných skener  v rozsahu 1x m sí  v etn  

spot ebního materiálu.  

Nekonzistence spo ívá v tom, že na dotaz uchaze e (Odpov di na dotazy . 5) odpov t Zadavatel 

následovn : 

Zadavatel  bude  akceptovat  požadavek  na  údržbový  servis  skener  uvedených  v  bod  3.2  a  3.3  dle  

bodu 3.6 Zadávací dokumentace. V p ípad , že dodané skenery dle bodu 3.3 Zadávací dokumentace 

nebudou  vyžadovat,  v  závislosti  na  prost edí,  ve  kterém  budou  provozovány,  údržbový  servis  1x  

sí , bude možné po dohod  se zadavatelem upravit interval pro zajišt ní údržbového servisu 

skener .  

Odpov  zadavatele: 

Jedná se o zjevnou chybu v úprav  specifikace p edm tu pln ní, kterou zadavatel v souvislost s touto 

dodate nou informací opravuje tak, že jeho nové zn ní je následující: 

Poskytování záru ního servisu  

• Objednatel požaduje bezplatné zajišt ní záru ního servisu na dodané skenery v souladu s 

odstavcem 3.5. 

Poskytování údržbového servisu  

• Objednatel požaduje zajišt ní pravidelného údržbového servisu v souladu s odstavcem 3.6.   

Upravená specifikace p edm tu pln ní je zve ejn na na profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz . 2 

Zadavatel  ve  své  odpov di  na  dotaz  uchaze e  (Odpov di  na  dotazy  .  8)  nevyjád il  explicitn  ke  

správnosti interpretace uchaze e ve v ci požadavku na dodávku zcela nového systému pro 

automatické vyt žování nárokových podklad  d chodového pojišt ní v papírové podob  typu F01-F26 

a F51-F70. Náš dotaz tedy zní: 



 

 

 

 

 

Požaduje Zadavatel v rámci této ve ejné zakázky dodávku zcela nového systému pro automatické 

vyt žování nárokových podklad  d chodového pojišt ní v papírové podob  typu F01-F26 a F51-F70? 

Pokud  ano,  ve  kterých  kapitolách  P ílohy  .  1  k  Rámcové  smlouv  jsou  specifikovány  požadavky  na  

tento nový systém (jedná se pouze o kapitolu  9.1.2 stávající  zadávací  dokumentace,  jak lze  vyvodit  

z jejího názvu)? 

Odpov  zadavatele: 

Požadavky  na  nový  systém  jsou  popsány  v  lánku  .  3,  9  a  10  vyjma  popisu  sou asného  stavu.  

Výhradn  k ásti týkající se vyt žování nárokových podklad  d chodového pojišt ní se vztahuje lánek 

. 9 vyjma popisu sou asného stavu. 

 

Dotaz . 3 

Prosíme též o zodpov zení dosud nezodpov zeného dotazu týkajícího se plánu dodávek skener . Jsme 

ipraveni dodat všechny skenery najednou, ale i po ástech. Na cenu však má velký vliv množství a 

termín  dodávek.  Jinými  slovy  –  ím  více  za ízení  se  dodá  najednou  a  v  kratší  dob ,  tím  bude  cena  

nižší. 

Odpov  zadavatele: 

Dotaz  byl  zodpov zen  již  dne  19.  5.  2017  na  konci  jako  p edposlední  odpov  –  „Skenery budou 

objednány prost ednictvím díl í smlouvy na dodávku HW a SW dle p edm tu pln ní uvedeného 

v p íloze . 1 Rámcové smlouvy. Instalace skener  bude vycházet z podrobného závazného popisu 

pln ní dle odst. 5.6 p ílohy . 1 Rámcové smlouvy“.  

V odpov dích na dotazy z  11.  8.  2017 bylo  uvedeno na podobný dotaz,  že „Dodávka všech skener  

musí prob hnout nejpozd ji ke dni nasazení celého ešení do produk ního prost edí SSZ“.  

Zadavatel tedy ve v ci plánu dodávek skener  odkazuje na ob  již zve ejn né odpov di. 

 

V souvislosti s t mito dodate nými informacemi zadavatel rozhodl o prodloužení lh ty pro 

podání nabídek o 7 kalendá ních dní. Lh ta pro podání nabídek proto je dne 18. 10. 2017 

do 12:00 hod. 

 

25. 9. 2016 

 
 

                         Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2017-09-25T15:38:11+0200
	Ludmila Hnutová




